m_pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006720. 28- 10- 2021

///ZW/&)/P/ﬂ /4 Lﬁz‘/nzm/w
Ypoio Soobsotioo Kogionats pror bs Tosoarna

VISTA la legge n.104 del 5 febbraio 1992 avente ad oggetto “Legge quadro per
I’assistenza, 1’integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate”;

VISTA la legge n. 62 del 10 marzo 2000, recante "Norme per la parita scolastica e
disposizioni sul diritto allo studio e all'istruzione™;

VISTE le “Linee guida sull'integrazione scolastica degli alunni con disabilita” diramate
dal MIUR con Nota prot. n. 4274 del 4 agosto 2009;

VISTO il DPCM n.185 del 23 febbraio 2006 recante il “Regolamento recante modalita
e criteri per l'individuazione dell'alunno come soggetto in situazione di
handicap, ai sensi dell'articolo 35, comma 7, della legge 27 dicembre 2002, n.
289.”;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana DRTO prot. n.1183 del
31 gennaio 2020 indicante la procedura per 1’attribuzione dei contributi per gli
alunni diversamente abili iscritti alle scuole paritarie

VISTA la delega gli Uffici degli ambiti Territoriali in materia di Istituti Scolastici
Paritari — Nota Prot. 266 del 29/07/2020

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana DRTO Prot. N. 8841
del 17/06/2021 con la quale ¢ stato richiesto 1’aggiornamento dei fabbisogni
alunni con disabilita per I’a.s 2021-22

PRESO ATTO delle richieste presentate dai Coordinatori degli Istituti Paritari per mezzo di
piattaforma attiva nell’area riservata dell’Ufficio Scolastico Regionale per la
Toscana e delle comunicazioni pervenute per 1’avvio dell’a.s. 2021-22 presso
questa amministrazione

Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con

Fabio Pagliazzi _ Tel050927511 disabilita e alunni stranieri:

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione. it Michela Lupia

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:
autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927562



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

L,///%Wl/&';}/ﬁ?fﬂ' //ﬂ// LZ/////{//}///!?

DECRETA

Artl

Al fine di assicurare I’inclusione degli alunni diversamente abili iscritti negli Istituti Scolastici Paritari di
ogni ordine e grado di Pisa e provincia, vengono trasmessi i dati relativi alle iscrizioni degli stessi, come

dalle tabelle 1, 2, 3 e 4 di seguito riportate

Art 2

Vengono autorizzate le ore di sostegno assegnate alle singole scuole primarie, come da tabella 2, di seguito

riportata
Tabella 1 _INFANZIA
Codice Comune Tipo di corso Denominazione Numero alunni
meccanografico scuola 104
PI1A01500Q Pisa Infanzia Calandrini 2
Comunale
PI1A042004 Pisa Infanzia Montessori 1
Comunale
PI1A050003 Cascina Infanzia Giamburrasca 2
Comunale
PI1A06100D Cascina Infanzia Il Girotondo 4
Comunale
PI1A06000N Cascina Infanzia Santa Lucia 1
Paritaria
PI11A33009 Cascina Infanzia Santa Teresa CIF 2
Paritaria
PI1A01600G Pisa Infanzia Sant’ Antonio di 1
Paritaria Padova
P11A02200V Vicopisano Infanzia Madre della 1
Paritaria Misericordia

Responsabile del procedimento:

Fabio Pagliazzi

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Via Pascoli,8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente Inclusione alunni con
disabilita e alunni stranieri:

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:

Michela Lupia

autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

L,///%f//&';}/ﬁi/ﬂ' r/ﬂ// LZ/////{//}///!?

PI11A006001 San Giuliano Terme Infanzia V. Tobler 1
Paritaria
P11A021003 Vicopisano Infanzia Opera Cardinale 1
Paritaria Maffi
PI1LA02500A Pisa Infanzia Maria Ausiliatrice 1
Paritaria
PI11A01008 Peccioli Infanzia Sacro Cuore 1
Paritaria
PILAUS500G Pontedera Centro educativo Il Paperottolo 1
integrato 0-6
PILA05100V Santa Maria a Monte Infanzia Beata Diana Giuntini 4
Paritaria
PI1A06000N Cascina Infanzia Santa Lucia 1
Paritaria
PI11A0410008 Calcinaia Infanzia Caduti in Guerra 1
Paritaria
Tabella 2_PRIMARIA
Codice Comune Tipo di | Denominazio | Numer | Classi Numero Numero
meccanografico COrso ne scuola 0 ore per ore
alunni alunno autorizzate
PI1E00100Q Pisa Scuola Istituto 7 I, 1, |8,8,8,8,8,8, 56
primaria | Arcivescovile v 8,8.
paritario
PI1E00200G Vecchiano | Scuola Duchi 1 v 22 22
primaria Salviati

Tabella 3_SECONDARIA DI | GRADO

Responsabile del procedimento:

Fabio Pagliazzi

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Via Pascoli,8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente Inclusione alunni con
disabilita e alunni stranieri:

Michela Lupia

e-mail:

autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

U///%ﬁfl/ﬁ';}/éi/ﬂ' 04// ;g/i/zmw}/ﬁ'i/ﬁ

%%//o q,%,///Zl//O?/Wé oé/////// L%?/ﬁ/wzd KA =,% 2

Codice Comune Tipo di corso Denominazione Numero alunni
meccanografico scuola 104
PI1M001001 Pisa Secondaria Istituto 1
| grado Arcivescovile
paritario
Tabella4 SECONDARIA DI Il GRADO
Codice Comune Tipo di corso Denominazione Numero alunni
meccanografico scuola 104
Pisa Secondaria Istituto 2
PIPS02500D Il grado Arcivescovile
paritario

IL DIRIGENTE
Fabio Pagliazzi

Responsabile del procedimento:

Fabio Pagliazzi

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Via Pascoli,8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente Inclusione alunni con
disabilita e alunni stranieri:

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

e-mail:

Michela Lupia

autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927562



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

		2021-10-25T22:27:37+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2021-10-28T11:25:23+0200
	protocollo




